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59 -- Pedestal Tracking Mount

Synopsis - Posted on Apr 29, 2002
N}oalglcation 01 - Posted on May 14, 2002

General Information

Document Type: Modification to a Previous Presolicitation Notice
Solicitation Number: ~ N00173-02-R-RS03
Posted Date: May 17, 2002

Original Response Date: May 29, 2002

Current Response Date: May 29, 2002

Archive Date: Jun 13, 2002

Classification Code: 59 -- Electrical and electronic equipment components

Contracting Office Address

Department of the Navy, Office of Naval Research, Naval Research Laboratory/STENNIS, John
C. Stennis Space Center, Stennjs Space Center, MS, 39529-5004

Description

The purpose of this notification is to amend synopsis/ solicitation number N00173-02-R-RS03 for
a Pedestal Tracking Mount, previously posted in the FBO on 29 April 2002. This amendment is
numbered 0002. The purpose of this amendment is to respond to technical and business questions
posed against the original synopsis/solicitation. Question 1: Is it the Government's intent to
operate the system in a slaved mode of operation? Answer 1: The system will be a custom-built IR
camera and tracker electronics system. It will be similar to the visible camera and tracker called
for in the option. It is anticipated that the custom electronics will need the same interface that
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would be provided by the option tracker. Question 2: The 6 degree FOV with a typical CCD
camera yields an IFOV of 139 uradians. This is not consistent with a < 50 uradian tracking
capability, assuming a 1 pixel AVT tracking accuracy. In order to meet the required tracking
accuracy either a megapixel camera or a longer focal length lens with a smaller FOV would have
to be used. Please comment on this. Answer 2: The specification for the pedestal is the driving
factor for this acquisition. The pedestal, with or without tracker, shall be capable of the 50
microrads requirement. Offerors should provide a cost effective FOV which is consistent with the
specification. No other changes are made in the synopsis/solicitation.

Point of Contact

Richard Sewell, Contract Specialist, Phone 228-688-4571, Fax 228-688-6055, Email
rsewell@nrlssc.navy.mil - Patricia Lewis, Contracting Officer, Phone 228-688-5593, Fax
228-688-6055, Email plewis@nrlssc.navy.mil

| Register to Receive Notification !

Government-wide Numbered Notes

You may return to Business Opportunities at:

« USN ONR listed by TPostéd Date] -
« USN Agencywide listed by [Posted Date]
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